
Oe 

2f 

Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1103290123RP 
Processo Administrativo N°  11032901 23-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 13/04/2023 08:38:21 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 14:28:51 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIO 

Descrição: 7207 - REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE ALUMÍNIO CONTENDO: BAIÃO OU 
ARROZ, FEIJÃO, FAROFA, MACARRÃO, SALADA E DOIS TIPOS DE CARNE BRANCA OU VERMELHA, A REFEIÇÃO DEVE SER 
ENTREGUES NO PERÍMETRO DE MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM, ZONA URBANA. 
Quantidade: 700 	 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 10.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Duf.(%) ME 

1 STENIO PIERRE COSTA SILVA 146 	28027.121/0001-46 12.026,00 10.500,00 Sim 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 098 	41.250.142/0001-94 12.026,00 10.798,99 2,85 Sim 

3 NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA 072 	14.555.504/0001-82 12.026,00 10.800,00 0,01 Sim 

4 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 009 	20.260.772/0001-70 10.850,00 10.850,00 0,46 Sim 

5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 118 	26.722.490/0001-23 11.900,00 11.490,00 5,90 Sim 

6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 117 	27.141.930/0001-11 12.026,00 11.898,00 3,55 Sim 

7 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 135 	11.750.292/0001-04 12.026,00 11.898,99 0,01 Sim 

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 067 	26.393.753/0001-06 11.900,00 11.900,00 0,01 Sim 

9 FERNANDES ATACAREJO LTDA 047 	38.333.439/0001-09 12.026,00 12.026,00 1,06 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

W.R.S. SERVICOS LTDA 052 	40.546.633/0001-14 9.030,00 9.030,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 14:28:51 
ITEM 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: 18592 - LANCHE SIMPLES - SANDUICHE DE CARNE MOIDA OU DE SALSICHA AO MOLHO COM BATATA PALHA, 
REFRIGERANTE OU SUCO. 
ESPECIFICAÇÕES: EMBALADO EM MATERIAL PLASTICO 

Quantidade: 4.600 
	

Valor Unit.: 7,24 	 Valor Total: 33.304,00 
Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 22567 - BUFFET (ALMOÇO/JANTAR) - ARROZ BRANCO OU À GREGA, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNE 
(SEMPRE OPÇÃO ENTRE BRANCA OU VERMELHA), FAROFA, SALADA, SUCO OU REFRIGERANTE. INCLUSO: SERVIÇO DE 
GARÇOM E OU COPEIRA, TALHERES DE METAL, COPOS DESCARTÁVEIS PARA SUCO OU REFRIGERANTE, PRATOS E 
LOUÇAS. LOCAL DESIGNADO PELA SECRETARIA - (SERVIÇO) 
Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 28,00 

	
Valor Total: 1.960,00 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 021 	20.260.772/0001-70 35.264,00 35.264,00 Sim 

2 STENIO PIERRE COSTA SILVA 037 	28.027.121/0001-46 41.413,10 36.250,00 2,80 Sim 

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 117 	41.250.142/0001-94 41.413,10 37.999,99 483 Sim 

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 148 	27.141.930/0001-11 41.413,10 38.899,99 2,37 Sim 

5 NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA 135 	14.555.504/0001-82 41.413,10 38.900,00 0,00 Sim 

6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 129 	26,722.490/0001-23 38.970,00 38.970,00 0,18 Sim 

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 111 	26.393.753/0001-06 38.970,00 38.970,00 0,00 Sim 

8 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 022 	11.750.292/0001-04 41.413,10 41.152,00 560 Sim 

9 FERNANDES ATACAREJO LTDA 002 	38.333.439/0001-09 41.413,10 41.413,10 0,63 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
W.R.S. SERVICOS LTDA 009 	40.546.633/0001-14 31.566,00 31.566,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/05/2023 14:28:51 
ITEM 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20483 - SALGADOS DIVERSOS - CENTO DE SALGADINHOS DIVERSOS (PASTEL, CANUDINHO, COXINHA E 
BOLINHA DE CARNE DE SOL) EMBALADOS EM BANDEJA/CAIXA DE PAPELÃO. (CONTENDO 100 UNIDADES VARIADAS). 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 1.560,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
,MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 032 	20,260.772/0001-70 1.560,00 1.560,00 Sim 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 132 	27.141.930/0001-11 1.626,80 1.598,98 2,50 Sim 

3 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 005 	11.750.292/0001-04 1.626,80 1.598,99 0,00 Sim 

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 077 	41,250,142/0001-94 1.626,80 1.599,99 0,06 Sim 

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 104 	26.393.753/0001-06 1.600,00 1.600,00 0,00 Sim 

6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 144 	26.722.490/0001-23 1.600,00 1.600,00 0,00 Sim 

7 STENIO PIERRE COSTA SILVA 008 	28.027.121/0001-46 1.626,80 1.600,01 0,00 Sim 

8 FERNANDES ATACAREJO LTDA 058 	38.333.439/0001-09 1.626,80 1.626,80 1,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
W.R.S. SERVICOS LTDA 079 	40.546.633/0001-14 1.220,00 1.220,00 Sim 

NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA 096 	14.555.504/0001-82 1.626,80 1.550,00 27,0492 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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